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J O H DA N TOJ O H DA N TO

TA ROT - KO RT I TTA ROT - KO RT I T  ovat kiehtoneet ihmismieliä vuosisatojen ajan. 
Tarot on kuin elämänviisauden peili, joka heijastaa elämän moni-
mutkaisia kysymyksiä ja sen kätkettyjä totuuksia sekä avaa uusia 
näköaloja arjen tilanteisiin. Niiden avulla ihmiset ovat halunneet 
ymmärtää itseään, kohtaloaan ja maailmankaikkeuden syvempää 
järjestystä. 

Perinteisesti Tarot-kortit tarkoittavat 78 korttia käsittävää pak-
kaa ja niiden rinnalle on syntynyt erilaisin teemoin monenlaisia 
oraakkeli- ja opaskortteja, joiden suhde tarotiin vaihtelee suuresti. 
Nyt käsissäsi oleva pakka noudattelee juuri klassisia Tarot-kortteja 
niin ulkoisesti kuin sisällöllisestikin. Olemme tehneet oman nyky-
aikaisen version, joka ammentaa tarotin perinteestä mutta antaa 
inspiraatiota tekstien ja kuvien muodossa nykyajan elämänviisau-
den etsijöille.

Varhaisimmat tunnetut Tarot-kortit ilmestyivät 1400-luvun 
Italian renessanssihoveihin ja levisivät sieltä nopeasti eurooppa-
laisten tavernojen ja tupien pelipöytiin erilaisten korttipelien vä-
lineeksi. Tarot-kortit ammensivat kuvastoaan muinaisista taruis-
ta ja aikansa uskonnollisesta symboliikasta. Pian niitä alettiinkin 
käyttää ennustamiseen ja henkisiin harjoituksiin, mystiikkaan ja 
okkultismiin. Vuosien varrella Tarot on ollut niin mystikkojen, 
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alkemistien, psykologien kuin taiteilijoidenkin työväline, ja sen 
symbolit ovat saaneet elävän merkityksen henkisten ja filosofisten 
pohdintojen välineenä.

Tarot inspiroi, mutta samalla herättää ristiriitaisia ajatuksia. 
Monet suhtautuvat tarot-kortteihin varauksellisesti, sillä ne voivat 
liittyä taikuuteen ja okkultismiin, jotka ovat joidenkin kristillisten 
suuntausten mukaan hengellisesti kyseenalaisia. Samalla on hyvä 
muistaa, että tarotin perinne ja sisällöt olivat aivan viime vuosisa-
dalle asti vahvasti kiinni kristillisen maailmankuvan näköaloissa 
ja teologisissa teemoissa. Kortit itsessään eivät ole hyviä tai pahoja, 
vaan kaikki riippuu siitä, miten ja mihin henkisen elämän apuvä-
lineitä käyttää. On hyvä olla samanaikaisesti utelias mutta edetä it-
seään kuunnellen. Hengellisessä mielessä tarot-korttien tehtävänä 
on aina lisätä vapautta, hyvyyttä ja totuudellisuutta juuri omassa 
arkielämässä ja henkisessä kehityksessä. 

Viime vuosina tarot-korteista on tullut yksi suosituimmista it-
setutkiskelun välineistä. Tarot puhuu kieltä, joka on samanaikai-
sesti syvällistä ja inspiroivaa mutta helposti lähestyttävää. Sinun 
ei tarvitse olla näkijä tai oppinut, et oikeastaan tarvitse tätä kirjas-
takaan kuin rohkaisuksi ja virikkeeksi. Avaa kortit ja astu mystii-
kan virtaan. Luota siihen, että jokainen kortti on kuin viesti, joka 
saapuu oikealla hetkellä, tuoden selvyyttä, rohkaisua ja valaistusta. 
Kun sukellat tähän maailmaan, ymmärrät, että ei ole sattumaa, 
että juuri sinä pidät tätä pakkaa käsissäsi – se kutsuu sinua, ja se 
on valmis näyttämään sinulle elämänpolkusi, jonka kulkija olet 
aina ollut.

Tämän tarot-pakan tulkinnoissa korttien teemoja lähestytään 
ensisijaisesti tämän päivän eri elämänkatsomuksiin sopivasta itse-
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tuntemusta ja elämänviisauden eri ulottuvuuksia avaavasta nä-
kökulmasta. Pohjana ovat perinteiset Tarot-kortit: Klassinen ja 
Rider-Waite -pakat. Toisena näkökulmana on kortin käänteinen 
merkitys. Lisäksi mukana on hengellinen merkitys – kristillisestä 
perinteestä nousevan teologian ja mystiikan näkökulma, joka kut-
suu sinut tutkimaan niin sielusi piilossa olevia salaisuuksia kuin 
elämän suuria mysteerejä henkisen kasvun ja avoimen ihmettelyn 
hengessä.


